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REPUBLICA DOMINICANA
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS Y COMUNICACIONES
“Aiio del Fomento de las Exportaciones”
Santo Domingo, D.N.
29 de agosto de 2018

RESPUESTA A CONSULTAS AL PLIEGO DE CONDICIONES

Con relacion al procedimiento de Comparacion de precios No. MOPC-CCC-CP-2018-
0037 para la “Construccion, Rehabilitacion y Remodelacion de la Iglesia El Buen Pastor,
Provincia Azua”, tenemos a bien dar respuesta a las preguntas realizadas por los oferentes
en tiempo habil, de acuerdo al cronograma de actividades.

A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS
Resolucién Unica: EI Comité de Compras y Contrataciones del Ministerio de Obras

Publicas y Comunicaciones recibiéo conforme al numeral 2.6 “Cronograma de la
Comparacion ” las siguientes preguntas:

CONSULTA:
1. ¢Desmonte de Ventanas existentes, esta en M2 como se indica?

RESPUESTA:

Si
CONSULTA:
2. Los Muros MM1 de .20, llevan como se indica acero de ¥ a .20?

RESPUESTA:

Si. Ver detalle en plano estructural E-03
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